[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.05.2016 № 204
	О создании котировочной комиссии

В соответствии с требованиями Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», согласно «Типовому порядку формирования и работы комиссии по осуществлению закупок для нужд Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденному  Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 10.10.2014 № 412, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  состав котировочной комиссии по осуществлению предварительного отбора на поставку пиломатериалов в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера и последующего проведения запросов котировок для нужд Усть-Большерецкого муниципального района  согласно приложению № 1.
2. Утвердить «Порядок работы  котировочной  комиссии по осуществлению предварительного отбора на поставку пиломатериалов в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера и последующего проведения запросов котировок для нужд Усть-Большерецкого муниципального района»  согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
4. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Усть-Большерецкого
муниципального района

           К.Ю. Деникеев